

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ที่ทำการ อบต.เพ็กใหญ่

ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 20 เมตร สูง 2.30 เมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการ อบต.เพ็กใหญ่ ต.เพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

วันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคาน	1,675.00	กก.	-	-	12.00	20,100.00	20,100.00	
2	ท่อเหล็กก๊อบบี้สังกะสี คานหน้าเงิน 3" (41.34 กก./ท่อน)	8.00	ท่อน	2,150.00	17,200.00	-	-	17,200.00	
3	ท่อเหล็กก๊อบบี้สังกะสี คานน้ำเงิน 2.5" (34.98 กก./ท่อน)	25.00	ท่อน	1,415.00	35,375.00	-	-	35,375.00	
4	เหล็กทิวซี 100x50x20x2.3 มม. (23.50 กก./ท่อน)	20.00	ท่อน	820.00	16,400.00	-	-	16,400.00	
5	หลังคาสรุ่ยท	165.00	ตร.ม.	135.00	22,275.00	80.00	13,200.00	35,475.00	
6	สกรูยึดแผ่นสกรูไท	400.00	ตัว	5.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
7	งานคอนกรีต 240 Ksc	48.00	ลบ.ม.	2,261.00	108,528.00	306.00	14,688.00	123,216.00	
8	ไม้แบบ	10.00	ตร.ม.	70.00	700.00	133.00	1,330.00	2,030.00	
9	เหล็กเสริม RB 6 มม. (0.222 กก./เมตร)	45.00	กก.	26.00	1,170.00	4.10	184.50	1,354.50	
10	เหล็กเสริม DB 12 มม. (0.888 กก./เมตร)	116.00	กก.	24.00	2,784.00	3.30	382.80	3,166.80	
11	เหล็กเสริมกรงสำเร็จรูป @ 0.20 x 0.20 m. # dia.4mm.	232.00	ตร.ม.	28.00	6,496.00	-	-	6,496.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กก.	85.00	850.00	-	-	850.00	
13	ลวดเชื่อม	10.00	กล่อง	145.00	1,450.00	-	-	1,450.00	
15	สีกันสนิม	71.00	ตร.ม.	35.00	2,485.00	35.00	2,485.00	4,970.00	
16	สีน้ำมัน สีเขียว	71.00	ตร.ม.	35.00	2,485.00	38.00	2,698.00	5,183.00	
17	งานติดตั้งแบบข้าง	10.00	เมตร	-	-	21.00	210.00	210.00	
18	งานปูผิวคอนกรีต	160.00	ตร.ม.	-	-	12.00	1,920.00	1,920.00	
19	ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	537.00	8,055.00	-	-	8,055.00	
20	ป้ายโครงการ+ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
อ้างอิงหนังสือเลขที่ กค ๗๔๒๑.๕/๖๗ ลงวันที่30 มิ.ค. 2555 เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางก่อสร้าง									
ช่องทางการชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มิ.ค. 2555									
								285,451.30	